
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxv-114-25

Uchwała nr XXV/114/25

Uchwała nr: XXV/114/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 30.10.2025

W sprawie: zmiany uchwały w sprawie odpłatności za usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn.zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/205/20 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
(Dz.U.Woj.Dolnośląskiego 2020 r. poz. 7333) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. 2. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych wynosi 51,94 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach

Tadeusz Cwynar

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxv-114-25
/uchwala/u-xxv-114-25


Załączniki:
uchwała XXV.114.25    pdf,  231 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.10.2025 09:09

Liczba pobrań: 46

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.10.2025 09:09

Liczba wyświetleń: 68

/attachments/1758/download

